MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 24 de novembro de 2023

ÃO

ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 754/2023, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Procuradoria Geral

do Município.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.
NS 6401/2023

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Prezado Roger em que pese a empresa não ter providenciado o atendimento via sac,
conseguimos a emissão de relatório dos devedores de IPTU com valores maiores de R$

100.000,00, que por força no disposto no Art. 198 83º do CTN, não possuem sigilo fiscal,
motivo pelo qual segue relatório anexo.

No mais, permanecemosa disposição para maiores esclarecimentos.

Vinicius Manaia Nunes
Procurador Municipal

Maioresdevedores

  CuniInscriçãoNome/RazãoValor

59802]22.136.001.00|BRLAND23EMPREENDIMENTOSIMOBILIÁRIOSSPES.A.R$9.905.223,13

23318|08.032.059.99|RUMOMALHASULS.A.R$9.699.326,23

9371]04.044.001.00)RUMOMALHASULS.A.R$4.763.426,96

308186)14.102.001.00/ESP.DEJOSECASTRALLIR$3.392.921,47

72018|10.220.047.00|LANGHIRANOEMPREENDIMENTOSEPARTICIPAÇÕESS.AR$3.185.476,7072017]10.220.046.00/LANGHIRANOEMPREENDIMENTOSEPARTICIPAÇÕESS.AR$3.185.474,27

113665]04.045.001.99/RUMOMALHASULS.A.R$3.173.164,69

36340]10.220.001.00/BANIF-BANCOINTERNACIONALDOFUNCHAL(BRASIL)S/AR$1.611.175,85

81876|24.183.001.00|ESPÓLIODEGABRIELMORAESCARNEIROR$1.578.978,26

18438|06.283.008.00|ESPÓLIODEJOSELEOR$1.404.914,23

113994]27.110.001.00|JOSEEDGARDMACHADOR$1.346.035,62

118510!23.211.003.00/AGREARARAQUARAURBANISMOSPELTDAR$1.239.352,91

22399|08.010.017.00|NANCIAPARECIDADOMINGOSBAGGIOR$1.078.424,59

64234!27.019.001.00|JOSEEDGARDMACHADOR$1.059.600,59

322513|25.122.015.00|INEPARS/AINDUSTRIAECONSTRUÇÕESR$1.059.512,20

27541!09.140.010.00|/JOAOSTRANSPORTESLTDAR$1.018.345,07

35473]10.118.006.00|DIGIARTEINFORMATICALTDAR$1.015.188,66

110243!19.244.001.00/PATREZAOCOMERCIODEHORTIFRUTILTDAR$1.010.169,48

113673]08.032.137.99|RUMOMALHASULS.A.R$941.835,71

101163]09.619.002.00/AMARALCARVALHOCONSTCOMLTDAR$915.966,57

89343|23.123.001.00]CONSDEMAEMPREENDIMENTOSIMOBILIÁRIOSPELTDAR$887.373,46

64085!25.114.001.00|DIRCEFLORIOTITAR$801.961,30

81998|10.220.101.00|DOMÍNIOEMPREENDIMENTOSEPARTICIPAÇÕESLTDAR$796.642,16

35563!10.164.001.00/ATACADAODISTRIBUICAOCOMERCIOEINDUSTRIALTDAR$777.570,92

18349|06.275.016.00/ANTONIORGIERWIATOWSKIEOUTSR$775.869,94

72019]10.220.048.00|LANGHIRANOEMPREENDIMENTOSEPARTICIPAÇÕESS.AR$771.280,54

27542|09.140.011.00|JOSERODRIGUESDEOLIVEIRAR$747.550,66

72000!10.220.029.00/SANGIMIGNANO-EMPREENDIMENTOSEPARTICIPAÇÕESLTDAR$710.886,24

72031|10.220.060.00|EMPREENDIMENTOSIMOBILIARIOSSABALTDAR$710.568,06

72051|10.220.080.00/LANGHIRANOPARTICIPAÇÕESEEMPREENDIMENTOSLTDA.R$708.310,93

64251|28.016.001.00/ESPOLIODEFRANCISCOVICENTEMALARAR$706.914,85

104951!20.227.001.00|INSTITUTOSAVONITTIDEENSINOSUPERIORS/SLTDA.R$706.711,31

117843]09.438.005.00|/GOLDPOLONIAEMPREENDIMENTOSIMOBSPELTDAR$704.432,06

44785|15.047.001.00|CLUBE22DEAGOSTOR$693.715,91

22192]07.103.005.00/INCORPORADORACUSINATOLTDAR$685.378,13

28790]09.249.001.00|GILSONVIEIRACHAVESEMPREENDIMENTOSIMOBILIÁRIOSLTDA-EPPR$684.706,12

28768|09.243.001.00|BEROMAEQUIPAMENTOSINDUSTRIAISLTDAR$638.949,95

53977]19.140.001.00|ESPOLIODECLARABUENOR$637.723,84

340155|21.040.001.00/RUMOMALHASULS.AR$615.508,33

50506!17.090.001.00|CONSTRUTORACUSINATOLTDAR$599.256,00

18336|06.275.003.00|CARLOSGOMESDEMELLOEOUTROSR$596.089,56

68247|24.108.001.00/ASSOCIAÇÃOARARAQUARENSEDEENGENHARIAARQUITETURAEAGRONOMIAR$563.543,94

79974]10.163.002.00|CERVEJARIASKAISERDOBRASILS/AR$549.544,59

22197|07.103.009.00|GILSONVIEIRACHAVESEMPREENDIMENTOSIMOBILIÁRIOSLTDA-EPPR$548.729,08

115618|24.066.013.00|MARIOCAPOBIANCOR$547.568,08

96271|09.230.001.00/AGROPECUÁRIAGUAICÁLTDAR$539.397,51

64221|27.007.001.00]|JOSEEDGARDMACHADOR$535.937,28

64377|30.017.001.00/ESPOLIODENEIDEPEREIRAFORMIGARIEOUTROSR$532.740,40

48129|16.129.001.00|JULIOSASSAKIR$524.298,19

Page1

Maioresdevedores

64228|27.013.001.00/ASSOCIAÇÃODESPORTIVAPOLICIAMILITARDOESTADODESÃOPAULOR$516.791,01

35556|10.159.003.00|FAMA-TRANSPORTESECOMÉRCIOARARAQUARALTDAR$501.957,81

37067|11.029.014.00|JOSEJAIMEREISCARLTONR$488.886,53

64223|27.009.001.00|ANTONIOJOSÉCARDOZOR$470.856,34

59773]22.114.001.00|JULIOCESARAPARECIDOCURTIR$454.363,58

54013]19.152.001.00|ESPOLIODEHELIOMARCILLIR$451.683,06

322515|25.122.017.00|INEPARS/AINDUSTRIAECONSTRUÇÕES'R$446.905,10

10390|04.119.010.00INSTITUTONACIONALDOSEGUROSOCIAL-INSSR$445.017,64

112548|04.082.020.00|AMILTONBRIZOLARICONSTRUÇÃO-EPPR$441.096,29

28652|09.229.001.00|AGROPECUÁRIAGUAICÁLTDAR$411.314,60

108422]12.091.009.00|CHEMICALBRASILEIRAMODERNALTDAR$409.333,96

117845]09.511.005.00|GOLDPOLONIAEMPREENDIMENTOSIMOBSPELTDAR$401.990,96

5909/|03.002.008.00|AVELARCOUTOEMPREENDIMENTOSLTDAR$394.127,07

117842]09.438.004.00|GOLDPOLONIAEMPREENDIMENTOSIMOBSPELTDAR$388.815,91

49081|17.006.006.00|MOACIRDIBfR$388.170,62

59806|22.140.001.00|VILMAAPARECIDABARBOLAPINHEIROR$375.394,70

111566]12.093.001.00|ESPÓLIODENELSONGARCIALEAL“R$368.553,51

81877|24.184.001.00|ESPÓLIODEGABRIELMORAESCARNEIROR$362.851,03

112608|24.069.002.00|RESIDENCIALDAMHAEMPREENDIMENTOSIMOBILIÁRIOSLTDAR$356.847,35

42051|13.059.006.00|COMERCIALCARLTONLTDAR$349.076,48

128423|24.337.004.00|EMPREENDIMENTOSDAMHA-ARARAQUARAIl-SPELTDAR$347.051,19

28745|09.241.006.00|JOSÉRODRIGUESCONTREIRAR$346.212,58

109213/|24.242.002.00|RESIDENCIALDAMHAEMPREENDIMENTOSIMOBILIARIOSLTDAR$342.093,70

322521|25.122.023.00/INEPARS/AINDUSTRIAECONSTRUÇÕESR$338.409,00

28791|09.250.001.00|BARROSEMPREENDIMENTOSIMOBILIÁRIOSLTDAR$334.756,95

28746|09.241.007.00|JOSERODRIGUESCONTREIRAR$329.049,06

106481|07.103.025.00|ROSIMEIREALVESDASILVAR$325.144,28

18192]06.257.007.00|ALEXRUBENSDEALMEIDAR$322.025,67

9034|04.029.020.00|EZELINOPAGGIARONETOR$312.597,42

72093]20.135.004.00|BIOPETROPRODUÇÃOECOMERCIALIZAÇÃODEBIOCOMBUSTÍVEISLTDAR$310.451,47

27714|09.155.001.00|POSFER-POSTESFERRARILTDAR$309.876,22

322506|25.122.008.00|INEPARS/AINDUSTRIAECONSTRUÇÕESR$302.953,10

117838|09.147.002.00|GOLDPOLONIAEMPREENDIMENTOSIMOB.SPELTDAEP.D.G.REALTYS/AEMPREPARTICIPAÇÕESR$297.785,27

9373|04.045.003.00|CEAGESP-CIADEENTREPOSTOSEARMAZÉNSGERAISDESÃOPAULOR$295.052,09

123147]29.095.011.00|CRISTOFAROEMPREENDIMENTOSIMOBILIARIOSLTDAR$292.214,86

84381|09.159.003.00|ITAÍ-ESTUDOS,PROJETOSEPERFURAÇÕESLTDAR$288.844,38

339967|31.007.009.00|ESPOLIODEFRANCISCOVICENTEMALARAEMARIAAPFMALARAR$284.361,08

64215]27.001.001.00|JOSEEDGARDMACHADOR$281.529,89

340276|27.007.005.00|EDNIRCEGONÇALVESOLIVEIRAR$277.910,10

64235|27.020.001.00/VOASESPES/AR$275.766,00

67876|25.123.001.00|JOSEROBERTOSOLCIAR$274.285,52

108417|12.091.004.00|CHEMICALBRASILEIRAMODERNALTDAR$273.980,42

40471|12.105.008.00|ADEMILLOPESR$269.618,44

42055|13.059.011.00|JOSEJAIMEREISCARLTONR$268.930,53

28741|09.241.002.00|FRANCISCOFRANCIMARBEZERRABOTELHOR$265.039,13

20170|07.013.008.00|PALMEIRASESPORTECLUBEDEARARAQUARAR$264.560,90

53932)19.132.006.00|TELEFONICACLUBEARARAQUARAR$262.951,63

2903|01.097.015.00|SUTHEVOARITAEOUTROSR$260.894,69

277046|26.036.002.00|HYUNDAIROTEMBRASILINDUSTRIAECOMERCIODETRENSLTDAR$258.246,19

7044|03.038.016.00/ESPOLIODEHELIOMARCILLIR$256.718,79

Page2

Maioresdevedores

5088)02.052.004.00|JOSECARLOSCIOMINOR$252.588,36

100563]22.272.001.00/MARIALUIZACOMERCIOEEMPREENDIMENTOSLTDAR$252.136,00

101964]09.240.008.00|COMERCIALTURUNALTDAR$251.952,80

35322|10.100.001.00|MANOELMAXIMIANOMORAESDESOUZAR$251.499,56

61682]24.076.012.00|ESPOLIODEFRANCISCOCESARBELINELLIR$249.394,48

340579|31.196.015.00|JMMCINCORPORADORASPELTDAR$246.227,78

3040)01.106.031.00|RUMOMALHASULS.A.R$245.349,71

18455|06.285.004.00|WILLIAMJURANDIRPOLITANIR$244.890,82

55839|20.140.001.00|PURAVIDAADMINISTRAÇÃOIMOBILIARIALTDAR$242.021,60

41612|13.043.010.00|CONSTRUTORAMASSAFERALTDAR$240.336,10

64113]25.130.001.00/RUMOMALHASULS.A.R$236.641,62

26604|09.064.001.00|VICENTEMICELLIR$230.115,14

53935|19.132.009.00|ASSOCIACAODOSCRONISTASESPORTIVOSDEARARAQUARAR$229.615,83

69890|09.518.001.00|S.DEADEB.TANC.A.NEVES,IGUATEMI,IND.ALGEREEARAC.-SABITAR$228.957,12

64091|25.122.001.00|INEPARS/AINDUSTRIAECONSTRUÇÕESR$227.157,52

21237|07.053.018.00|ESPÓLIODEPEDROALVESDEOLIVEIRAR$226.032,66

108421|12.091.008.00|/CONSTRUTORAMASSAFERALTDAR$221.868,29

38606|11.094.009.00|JOLINDOBULGIKEDEALENCARFREITASR$219.892,00

35901|10.195.006.00|LUIZCARLOSTELLESRODRIGUESR$217.209,81

108423|12.091.010.00|CHEMICALBRASILEIRAMODERNALTDAR$215.606,46

64369/30.010.006.00|SHONIIGARASHIR$215.553,91

76282]16.109.004.00|ANTONIOCARLOSMAGLIOR$214.314,05

53706|19.111.018.00/ARMANDORAMELLOR$213.608,20

320639]17.123.002.00/ASSOCIAÇÃODOSDESPACHANTESEAUTOESCOLASDEARARAQUARAR$209.422,20

107236|25.221.001.00/JAKEFENGENHARIAECOMERCIOLTDAR$208.852,47

23301]08.032.042.00|ENGENHARIAECONSTRUÇÕESCARVALHOLTDAR$208.851,55

35480|10.118.013.00|DIGIARTEINFORMATICALTDAR$208.375,21

117680|06.456.005.00|OHMS-CONSTRUÇÕESELÉTRICASECIVISLTDAR$207.513,35

72011|10.220.040.00|LANGHIRANOEMPREENDIMENTOSEPARTICIPAÇÕESS.AR$207.052,57

64084|25.113.001.00|NEUSASUELYPATONEPOLITOR$203.349,85

64359]30.005.001.00|JOSUEJOSEDELIMAR$202.159,86

101166]09.620.002.00/ADILSONLACERDAR$201.544,59

111456)24.242.003.00EMPREENDIMENTOSIMOBILIÁRIOSDAMHAARARAQUARA|SPELTDAR$200.974,09

59808|22.142.001.00|MARIOSEDENHOR$199.948,40

4747|02.041.015.00|/CARLOSROBERTOBRUNETTIR$199.473,25

108393]09.159.007.00|MARCELODESOUZATORTURA-EPPR$199.212,23

61632]24.047.001.00/ALVARODESOUZAPINHEIROR$197.537,80

101965]09.240.009.00|FARINELLIINDÚSTRIA,COMÉRCIOESERVIÇOSLTDAR$195.162,75
117841]09.147.005.00/GOLDPOLONIAEMPREENDIMENTOSIMOBSPELTDAR$193.807,61

86956|25.142.001.00|ESPOLIODEJOHELDESOUZAR$193.797,02

68893|09.138.006.00|CAIXAECONOMICAFEDERALR$193.090,07

71996]10.220.025.00|SANGIMIGNANO-EMPREENDIMENTOSEPARTICIPAÇÕESLTDAR$191.321,87

42062|13.059.018.00|MARIADOLORESCARLTONR$191.238,39

9939|04.090.007.00|UBIRAJARACALDASR$190.827,54

322505|25.122.007.00|INEPARS/AINDUSTRIAECONSTRUÇÕESR$187.982,00

48130|16.130.001.00|JULIOSASSAKIR$187.030,05

44563|15.036.009.00|ROQUEFABRICIODEANDRADER$185.824,08

64274|28.032.005.00|MHFPARTICIPAÇÕESMORADADOSOLLTDAMER$185.679,75

51613]18.037.011.00/ADRIANAAPARECIDAOLIVEIRASILVAR$182.285,83

73506|04.029.084.00|EZELINOPAGGIARONETOR$182.160,79

Page3

Maioresdevedores

128254|23.275.001.00|CIUMARAMELEMSERRAR$180.890,93

9041|04.029.027.00|ESPOLIODEFRANCISCOVICENTEMALARAR$177.793,29

10244]04.108.001.00|LUIZCARLOSTELLESRODRIGUESR$177.465,47

52072|18.087.006.00|JOSEFELIPEGULLOR$176.515,43

74775|22.214.001.00/W.R.B.EMPREENDIMENTOSIMOBILIÁRIOSLTDAR$175.921,28

84470|20.135.009.00/ARAFORVEÍCULOSEPEÇASLTDAR$175.899,93

71696|28.010.002.00|SISA-SOCELETROMECANICALTDAR$173.791,89

15617]06.127.001.00/HILDAMARIADASILVAR$173.456,42
7335|03.052.005.00|ENCOLS/AENGENHARIACOMERCIOEINDUSTRIAR$172.436,25

72812]20.172.001.00|ELYSEUASSUNÇÃOCONSTRUÇÕESLTDAR$172.004,79

64237|28.002.001.00|PEDROTALAVASSOVASSOVINIOR$171.325,20

40638|13.006.038.00|SPINCONSTRUTORALTDAR$170.916,56

48277,16.142.001.00|VITTAJARDIMPARAISOAZULAQADESENVOLVIMENROIMOBILIARIOSPELTDAR$170.692,55

53748|19.114.003.00/UNIAOINDDEBORRACHASAUNISAR$168.816,57

64373|30.013.001.00|MAIBYYAMAMOTOMUCIOEMIGUELMUCIOJUNIORR$168.811,60

5096|02.052.013.00|PEDROHENRIQUEDESOUZAR$167.577,31

9983|04.092.010.00/ROYALGARDEN|CENTROEMPRESARIALSPELTDAR$166.861,9048137|16.132.005.00EDWINMONTAGUESTARRR$165.903,93

69433|08.032.171.00/AUTOPOSTOVILASOLLTDAR$165.081,05

7563|03.064.009.00|BENEDITOANTONIOROSAR$164.465,14

92546|09.592.026.00|LUMATEXEMPREENDIMENTOS&PARTICIPAÇÕES-EIRELLI-MER$163.626,66

55409|20.088.003.00|JAVEPADMINISTRADORADEBENSESERVIÇOSLTDAR$163.384,38

117148|09.139.008.00/SONIAHARBSOMENZARIR$163.112,85

106582|22.275.001.00|EIXXOEMPREENDIMENTOSIMOBILIÁRIOSLIMITADAR$162.787,28

53936|19.132.010.00|CENTROPROFESSORADOPAULISTAR$162.641,30

45011|15.057.005.00|GEORGINAMOREIRADEPONTESR$161.136,02
64375|30.015.001.00/FURNASCENTRAISELETRICASS/AR$160.284,00

56522|22.003.023.00|BRICIOCYRINONOGUEIRAR$157.333,10

89243!09.520.006.00|MULT-FLEXINDUSTRIAECOMERCIOLTDAMER$156.137,67

53704|19.111.016.00/ARMANDORAMELLOR$155.227,83

53933|19.132.007.00/ASSOCIACAOPAULISTADECIRURGIOESDENTISTAS-APCD-REGIONALDEARARAQUARAR$154.081,14

44439|15.107.001.00/CLUBE22DEAGOSTOR$153.938,54

340138)21.042.001.00/RUMOMALHASULS.AR$151.606,27

22310/08.007.112.00/ARMANDODEANGELISR$151.126,42

117146]09.139.006.00|SONIAHARBEOUTROSR$149.340,34296383|22.145.003.00|TICIANEAPARECIDARIBEIROR$147.788,05

53708|19.111.020.00/1.0.G.INDUSTRIAQUIMICAGUARAPIRANGALTDAR$147.292,59

27360]09.122.001.00[ESPÓLIODEDIRCEDEARAUJOR$146.623,27

49125]17.009.002.00BROKER-LOCADORADEBENSLTDAR$145.142,97

44592|15.038.003.00/AQABILDDESENVOLVIMENTOIMOBILIARIO16SPELTDAR$145.083,26

27524|09.137.001.00|CEQUILCENTRALDEINDEDESENVDEPOLÍMEROSLTDAR$144.579,34
64360|30.006.001.00/NORAYDEPAULAESILVAR$143.609,10

64363/30.009.001.00|SAVERIOIANELLIR$143.383,70

42054|13.059.010.00|JOSEJAIMEREISCARLTONR$143.335,01

77628|02.005.078.00EDNADESOUZAR$142.563,40

43161]14.049.017.00/APARECIDAFERREIRAPAVANR$141.741,23

64380|30.020.001.00|CTEEPCOMPANHIATRANSMISSÃODEENERGIAELETRICAPAULISTAR$141.435,20

54807|20.052.001.00|ROGÉRIOMENDONÇAR$140.785,79

322486|25.122.002.00/INEPARS/AINDUSTRIAECONSTRUÇÕESR$140.144,80

117846]09.511.006.00|GOLDPOLONIAEMPREENDIMENTOSIMOBSPELTDAR$140.039,94

Page4

Maioresdevedores

    24532|08.075.016.00|ARARAQUARENSESERVICOSDEPUBLICIDADES/CLTDAR$139.974,86

72604|20.168.001.00|ALCOBRAZTRANSPORTELTDAR$139.644,96

316948]19.135.033.00|LEMARADMINISTRAÇÃODEIMOVEISLTDAR$139.481,26

76743|23.058.001.00|LUIZCARLOSLIGABÓR$137.590,43

53934]19.132.008.00/ASSOCIACAODOSFUNCIONARIOSDOBANCONOSSACAIXAEBANCODOBRASIL-USCEESPR$137.490,50

64231|27.016.001.00/ANTONIOJOSEDEANDRADEFILHOR$136.909,06

5768|02.076.008.00/ANTONIOCARLOSSALERNOÉR$136.599,78

331801]25.325.005.00|NERILDEROCHALESSAMANTOVANIR$135.288,50

2889|01.096.021.00/AUGUSTODASILVACOLUCCIOR$135.170,27

322518|25.122.020.00|INEPARS/AINDUSTRIAECONSTRUÇÕESR$134.454,60

53702)19.111.014.00/[ARMANDORAMELLOR$133.832,27

14619]06.087.021.00/ANTONIODESOUZAR$132.545,04

55511|20.109.001.00|ESPOLIODEIONELUPOQUIRINODOSSANTOSR$132.488,11

35472|10.118.005.00|DIGIARTEINFORMATICALTDAR$131.696,73

322537|25.122.039.00|INEPARS/AINDUSTRIAECONSTRUÇÕESR$130.320,70

61660|24.066.001.00|MARIOCAPOBIANCOR$130.195,07

27234]09.112.006.00/SONIAREGINABATISTACAETANOR$129.590,19

35479|10.118.012.00|DIGIARTEINFORMATICALTDAR$129.398,38

26405|09.064.012.00|VICENTEMICELLIR$128.274,44

108144]20.092.004.00EUNICEDEUGENIOSANNAR$127.723,42

49148|17.011.008.00|AMILTONBRIZOLARIR$126.811,01

23726|08.049.028.00|ESPOLIODEJOAOSONEGOR$126.237,37

111235|10.254.017.00|MARINATRIZÓLIOFERNDANDESR$124.993,58

70456|06.291.029.00|MARIATHOMAZINADEJORGE,WANDERLEYGOMES,R$124.45412

27538|09.140.007.00[EDUARDOJOSEOLIVEIRAR$124.366,69

64568|30.048.001.00|MARLIDEFATIMAASSMANNR$123.732,55

43035)14.040.011.00/ESPOLIODEMILTONMARTINSFERREIRAR$123.429,10

117839|09.147.003.00|GOLDPOLONIAEMPREENDIMENTOSIMOB.SPELTDAEP.D.G.REALTYS/AEMPREPARTICIPAÇÕESR$121.865,10

322533|25.122.035.00/ANDRITZHYDROLTDAR$121.747,70

64492]30.037.010.00|WALDEMARDESANTIR$120.861,45

6156]03.008.027.00/AVELARCOUTOEMPREENDIMENTOSLTDAR$119.978,12

72836]10.157.016.00|ZELANTIFILHOSTRANSPORTESLTDA.-MER$119.805,07

56238|21.023.016.00|CRISTIANEREGINADASILVAR$119.774,76

67786|94.094.029.00/PAULOADEOLIVEIRAES/MR$119.696,48

60924)23.053.001.00/PEDRODEPAULIR$117.615,10

322535|25.122.037.00/|INEPARS/AINDUSTRIAECONSTRUÇÕESR$117.396,60

322536]25.122.038.00|INEPARS/AINDUSTRIAECONSTRUÇÕESR$117.075,60

322534|25.122.036.00|ANDRITZHYDROLTDAR$116.895,40

68474|06.412.005.00|GILBERTOLISBOAR$116.558,52

35909/10.195.014.00|LUIZFABIANOTELLESRODRIGUESR$116.005,80

41375|13.032.035.00|ASSOCIAÇÃOARARAQUARENSEDEENGENHARIA,ARQUITETURAEAGRONOMIAR$114.836,59

130398/25.129.002.00|RUMOMALHASULS.A.R$114.149,96

27733|09.160.004.00|ITAÍESTUDOSPROJETOSEPERFURAÇÕESLTDAR$113.037,87

71145]10.222.001.00|RICARDORAVANELLIPREGNOLATOES/MR$112.488,80

68904]14.079.002.00|JOSEJAIMEREISCARLTONR$112.398,43

76437|30.002.002.00|GILBERTOCATTANIECIALTDAR$111.746,18

73284|01.037.034.00|JONASMESSIASMONTEIRODASILVAR$111.269,59

24519/08.074.010.00|ESPORTECLUBEPORTUGUESAR$111.041,01

53927|19.132.001.00|SASDASOCASERVDODAGUAR$110.704,10

348700|25.113.002.00|SEBASTIAOSOARESDECAMARGOR$110.691,39

Pag
s
q
UW

Maioresdevedores

118604!29.047.001.00/CRISTOFAROEMPREENDIMENTOSIMOBILIARIOSLTDAR$109.280,94

5846|02.078.013.00|LACONENGENHARIALTDAR$109.212,32

25575|09.001.010.00|ISMAELGOMESEANAGOMESDOSSANTOSR$109.055,04

41770|13.050.001.00|ESPÓLIODEADAUTANOGUEIRADOAMARALR$108.152,22

7160|03.043.002.00|PURAVIDAADMINISTRAÇÃOIMOBILIARIALTDAR$107.926,64

313424]22.274.045.00|RTMCONSTRUÇÕESEEMPREENDIMENTOSIMOBILIÁRIOSLTDA.R$106.945,34

64371|30.011.001.00|KANJINOGUCHI(USUFRUTO)ÉÉR$106.837,20

64089|25.118.001.00|JOSEELIEZERBOLDRINR$106.551,40

81878]24.185.001.00|ESPÓLIODEGABRIELMORAESCARNEIROR$106.406,54

55897|20.149.001.00/LAIMAS/CLTDAR$106.276,82

322542]25.122.044.00|INEPARS/AINDUSTRIAECONSTRUÇÕESR$103.704,20

37438|11.044.001.00|FRANCISCAZENAIDECALDASBARBIERIR$103.064,8054808!20.054.002.00/MARMORESGRANITOSMANINILTDAR$102.915,5035491|10.120.001.00/AGROPECUARIASTAMARIANAS/AR$102.308,38

53746]19.114.001.00|UNIAOINDDEBORRACHASAUNISAR$102.023,19

67621|93.003.003.00|CLAUDIALOGULLOTOFINIR$101.983,90

53750]19.114.005.00/RAFAELFRADIR$101.365,37

64161|26.020.001.00|LUCYLAINEAPARECIDACOSTAR$101.351,16

53979|19.142.001.00|SAMUACOMERCIALEAGROPECUARIALTDAR$101.339,33

TOTALR$116.037.433,41